KERANGKA ACUAN KEGIATAN

KEGIATAN PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA KELURAHAN

PENGADAAN MATERIAL UNTUK KEGIATAN PEMBUATAN BANGUNAN PEMBAWA IRIGASI KELURAHAN TAMBAKREJO

NILAI PAGU: Rp. 109.970.000,00

KELURAHAN TAMBAKREJO KECAMATAN PURWOREJO
KABUPATEN PURWOREJO
T.A. 2023

KERANGKA ACUAN KERJA (KAK)

Uraian Pendahuluan

Latar Belakang Bahwa untuk meningkatkan sarana prasarana wilayah,

> Kelurahan Tambakrejo merencanakan Pembuatan

> Bangunan Pembawa Irigasi Kelurahan Tambakrejo. Untuk

melaksanakan pekerjaan tersebut diperlukan Pengadaan

Material Pembuatan Saluran Pembawa Irigasi

2 Maksud dan Tujuan Maksud:

Memfasilitasi pelaksanaan Pembuatan Bangunan Pembawa

Irigasi RW.03; RW. 05; RW. 08; dan RW. 10 Kelurahan

Tambakrejo.

Tujuan:

memperlancar pelaksanaan Pekerjaan Pembuatan

Bangunan Pembawa Irigasi Kelurahan Tambakrejo.

3 Sasaran : Peningkatan sarana prasarana wilayah Kelurahan

Tambakrejo Kecamatan Purworejo

: RW.03; RW. 05; RW. 08; dan RW. 10 Kelurahan Tambakrejo Lokasi

Kecamatan Purworejo, Kabupaten purworejo

Sumber Pendanaan Pekerjaan ini dibiayai dari sumber pendanaan: DPA

> Kecamatan Purworejo tahun anggaran 2023 No. DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.0000/001/2023 tanggal 02

Januari 2023

Nama dan Organisasi :

Pejabat Pembuat

Komitmen

Nama Pejabat Pembuat Komitmen:

SIGIT RIYANTO, SE.

Satuan Kerja: Kecamatan Purworejo Unit kerja: Kelurahan Tambakrejo

Data Penunjang

Data Dasar

2. Standar Teknis : Semua barang harus produk dalam negeri/ mimiliki TKDN

3. Studi-studi Terdahulu : -

4. Referensi Umum

- Peraturan Presiden No. 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahan dan aturan turunannya;
- b. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2018 Tentang Kecamatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 73);
- C. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 130 Tahun 2018 tentang Pembangunan Sarana Prasarana Kelurahan dan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
- d. DPA Kecamatan Purworejo tahun anggaran 2023 No. DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.06.0000/001/2023 tanggal 02 Januari 2023

Ruang Lingkup

5. Lingkup : Pembuatan Bangunan Pembawas Irigasi Kel. Tambakrejo

Pekerjaan

6. Keluaran : Material Pembuatan Bangunan Pembawas Irigasi Kel. Tambakrejo

7. Jangka Waktu : 30 (tiga puluh) hari kalender

Penyelesaian Pekerjaan

8. Jadual Tahapan : Untuk pelayanan jasa pengadaan barang/jasa ini, waktu

Pelaksanaan pekerjaan akan diatur dalam kontrak. Pekerjaan

9. Pagu Anggaran : **Rp. 109.970.000,00**

10. HPS : **Rp. 109.760.000,00**

11. Kualifikasi Penyedia : Surat Izin Usaha: Memiliki NIB yang masih berlaku

bidang pekerjaan: Pengadaan Material/ Bahan Bangunan

12. Lokasi Pengiriman material :

RW.03; RW. 05; RW. 08; RW. 10

Kelurahan Tambakrejo Kecamatan Purworejo,

Kabupaten Purworejo (pengiriman sesuai dengan jadwal)

Purworejo, 15 Maret 2023

LURAH TAMBAKREJO Selaku Pejabat Pembuat Komitmen

SIGIT RIYANTO, SE.

NIP. 19720513 199309 1 001